
__________________________________________________________________________________________ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo MM25161                                                                                                      Strana 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo MM25161 

o dodávce prostředků výpočetní techniky 

 
Smluvní strany 
 

MHM computer a. s. 
 

IČO: 00539422 
DIČ: CZ00539422 
ID datové schránky: 9qqe6id 
se sídlem/místem podnikání: U Pekáren 1309/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 13137 
zastoupená: Ing. Pavel Miloschewsky, předseda správní rady 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5011262148/5500 
kontaktní e-mail a tel.: Martin Hafinec, +420 721 444 666, martin.hafinec@mhm.cz 
 
ze strany jedné jako prodávající 
 
a 
 

Kraj Vysočina 
 
IČO: 70890749 
ID datové schránky: ksab3eu 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Ing. Martin Kukla, hejtman kraje, 

 
ze strany druhé jako kupující 

 

se rozhodly změnit smlouvu číslo MM25161 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 15.7.2025 (dále 
jen „smlouva“) a na základě ustanovení jejího článku 14. odst. 14.3. uzavírají tento 
 

dodatek č. 1 (dále též jen „dodatek“): 

Článek I -  Předmět dodatku 

(1) Předmětem dodatku je posun termínu zahájení testovacího provozu o 24 dnů. Důvodem je 
nedostatek nezbytné součinnosti kupujícího při přípravě testovacího provozu. 

Článek II -  Změny a doplňky 

(1) V článku 3. odst. 3.1.2 smlouvy se text „do 30 kalendářních dnů“ nahrazuje textem „do 54 
kalendářních dnů“. 

Článek III -  Závěrečná ustanovení 

(1) Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dodatkem upraveny, se řídí ustanoveními 
smlouvy. 

(2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

(3) Zástupci obou smluvních stran podepisující dodatek prohlašují, že jsou oprávněnými subjekty 
k jeho podpisu. 

(4) Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných 
právních předpisů.  



__________________________________________________________________________________________ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo MM25161                                                                                                      Strana 2 

(5) Svůj souhlas s ustanoveními dodatku vyjadřují smluvní strany svými podpisy. 
 
 

 

 

 

V Jihlavě dne data elektronické podpisu V Praze dne data elektronické podpisu 

Za Kraj Vysočina 
 

Za MHM computer a. s. 
 

 

 

_____________________ 
Ing. Martin Kukla 
hejtman kraje 

 

 

 
____________________ 
Ing. Pavel Miloschewsky 
předseda správní rady 

 
 
 

 

 


		2025-11-06T17:11:23+0100
	ing. Pavel Miloschewsky


		2025-11-07T08:17:39+0000




